
DRINK MENU

生ビール特大ジョッキ

生ビール大ジョッキ

生ビール中ジョッキ

生ビール小

瓶ビール

ビアリー

生ビール特大ジョッキ

生ビール大ジョッキ

生ビール中ジョッキ

生ビール小

瓶ビール

ビアリー

1,500円

1,000円

780円

550円

800円

600円

1,500円

1,000円

780円

550円

800円

600円

ウイスキーシングル(陸)

ウイスキーダブル(陸)

ウイスキー各種

ウイスキーシングル(陸)

ウイスキーダブル(陸)

ウイスキー各種

700円

1,100円

7,200円～

700円

1,100円

7,200円～

ハイボール各種

レモンサワー

バイスサワー

ウーロンハイ

緑茶割り

カチ割りワイン

ハイボール各種

レモンサワー

バイスサワー

ウーロンハイ

緑茶割り

カチ割りワイン

660円～

690円

690円

690円

690円

680円

660円～

690円

690円

690円

690円

680円

麦焼酎 100ml

芋焼酎 100ml

焼酎ボトル

麦焼酎 100ml

芋焼酎 100ml

焼酎ボトル

700円

700円

2,800円～

700円

700円

2,800円～

グラスワイン

ワインボトル

グラスワイン

ワインボトル

700円

3,700円～

700円

3,700円～

(中瓶)

(自然派ワイン)

(ボトル)

ガツ刺し 680円ガツ刺し 680円

ムルキムチ 680円ムルキムチ 680円

680円680円アンチョビキャベツアンチョビキャベツ

(アルコール0.5%)

青ザーサイ青ザーサイ 380円380円

ピリ辛チャーシューピリ辛チャーシュー 880円880円

ソムタム

(タイ風青パパイヤのサラダ)

ソムタム

(タイ風青パパイヤのサラダ)

680円680円

800円800円

Alcohol

トーストトースト 350円350円

Soft Drink＆Dessert

Breakfast Menu

日本酒(冷酒・熱燗)日本酒(冷酒・熱燗)

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

420円

460円

420円

(キリンゼロイチ・アサヒドライゼロ)

紅茶

アイス ティー

アイス ウーロン茶

オレンジジュース

ノンアルコールビール(ビン)

紅茶

アイス ティー

アイス ウーロン茶

オレンジジュース

ノンアルコールビール(ビン)

ノンアルコールハイボール

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

ノンアルコールハイボール

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

アイスクリームアイスクリーム

420円

460円

520円

520円

600円

650円

600円

600円

600円

520円

520円

520円

720円

720円

720円

枝豆(茶豆) 380円枝豆(茶豆) 380円

(アサヒ・キリン・サッポロ)

オールフリー生樽詰

ノンアルコールチューハイ

オールフリー生樽詰

ノンアルコールチューハイ(レモン)

文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください


